
PATVIRTINTA  

Joniškio rajono savivaldybės tarybos  

2020 m. birželio 18 d. sprendimu Nr. T-100 

 

 

JONIŠKIO KULTŪROS CENTRO 2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

I SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE  ĮSTAIGĄ 

 

 

Joniškio kultūros centras, savivaldybės biudžetinė įstaiga, Žemaičių g. 14, LT-84143  

Joniškis, Tel. (8~426)  53 475, el. p. jkckultura@gmail.com, kodas 190574241 

Joniškio kultūros centro direktorė Gerda Gudinaitė 

 

 
JKC struktūra 

 

 

 

 

JKC 

SKYRIAI 

GATAUČIŲ 

KRIUKŲ 

SKAISTGIRIO 

JAKIŠKIŲ KIRNAIČIŲ 

LIEPORŲ 

MALDENIŲ RUDIŠKIŲ 

SATKŪNŲ 

BARIŪNŲ 



2 
 

Joniškio KC etatai 

2016 m. - 2019 m. etatų skaičius liko toks pat. Kultūros centre yra 40,25 etato, iš jų kultūros 

ir meno – 29,25, kitų – 11.  

Meno kolektyvai, dalyviai.  

Joniškio kultūros centre (su kaimų skyriais) veikė 49 mėgėjų meno kolektyvai ir būreliai, 

juose dalyvavo 626 asmenys.   

Visi mėgėjų meno kolektyvai daugiau ar mažiau įsijungė į bendrus Joniškio kultūros centro 

organizuojamus renginius. Aktyviausi jų 2019 m. veikloje – Jaunimo dainavimo studija, jaunimo 

kultūros klubas „ETC“, dainavimo studija „Mažieji „ETC“, vaikų ir jaunimo teatras 

„Bendraamžiai“, suaugusiųjų teatras „Žiburys“, tautinių šokių kolektyvai „Ratilis“ ir „Jievaras“,  

folkloro ansamblis „Kupars“, merginų ir mergaičių šiuolaikinių šokių grupė „Stichija“, romansų 

grupė „Ašalia“, gyvo garso grupė „Septem band“. 

 

 

II SKYRIUS 

VEIKLA ĮGYVENDINANT ĮSTAIGOS STRATEGINĮ IR METINĮ 

 VEIKLOS PLANUS  

 

Atsižvelgiant į bendrą įstatymu reglamentuotą kultūros centro sampratą ir patvirtintus 

Joniškio kultūros centro nuostatus, Joniškio kultūros centro misija − sudaryti sąlygas rajono 

kultūros tęstinumui, plėtrai ir sklaidai, laisvai visuomenės kultūros raiškai ir dalyvavimui 

kultūrinėje veikloje, formuoti ir padėti atskleisti visuomenės dvasines ir medžiagines vertybes, 

padėti plėtoti ir ugdyti kūrybiškumą, demokratinę, laisvą ir atvirą, visuomenę. 

Kaip ir ankstesniais, taip ir 2019 metais, Joniškio kultūros centro veiklos pagrindinis tikslas 

– aptarnaujamoje teritorijoje esančios bendruomenės kultūrinių poreikių formavimas ir tenkinimas, 

pilietiškumo, bendruomeniškumo, tautiškumo ugdymas.  

Siekdamas įgyvendinti savo misiją,  Joniškio kultūros centras 2019 m. išsikėlė šiuos 

uždavinius: 

1. sudaryti sąlygas bendruomenei kultūringai bendrauti, leisti laisvalaikį, atskleisti savo 

sugebėjimus, dalyvauti kultūrinėje veikloje; 

2. saugoti ir puoselėti tautines tradicijas, skatinti domėjimąsi savo krašto istorija, senąja ir 

moderniąja kultūra; 

3. ugdyti estetinį ir meninį skonį, grožio suvokimą, pagarbą jį kuriantiems. 

Centras, siekdamas tikslo ir vykdydamas išsikeltus uždavinius, vykdė šias funkcijas: 

1. organizavo mėgėjų meno kolektyvų, studijų, būrelių veiklą, rūpinosi jų dalyvavimu 

respublikinėje dainų šventėje, vietiniuose, regioniniuose, respublikiniuose, tarptautiniuose 

renginiuose; 

2. organizavo pramoginius, edukacinius, mėgėjų meną populiarinančius renginius; 

3. organizavo valstybinių švenčių, atmintinų datų, kalendorinių švenčių renginius; 

4. inicijavo ir metodiškai rėmė kultūrinių procesų plėtotę;  

5. rengė ir įgyvendino kultūros programų projektus, bendradarbiavo su kitomis kultūros ir  

ugdymo įstaigomis, savivaldybės seniūnijomis ir nevyriausybinėmis organizacijomis; 

6. sudarė sąlygas etninės kultūros sklaidai, populiarino senąsias kultūros tradicijas, puoselėjo krašto 

savitumą; 

7. sudarė sąlygas profesionalaus meno sklaidai, propagavo klasikines ir modernias meno veiklos 

formas; 

8. įgyvendino kultūrinio bendradarbiavimo projektus Lietuvoje ir užsienyje. 

 

 

 

 

 



3 
 

Renginių pobūdis, skaičius, kultūros vartotojų auditorijos (pokyčiai) 

 

2019 m. Joniškio KC (mieste) įvyko 183 renginiai, kuriuose dalyvavo 61 682 lankytojai ir 

dalyviai. Bendrai su kaimiškais skyriais 2019 m. surengti 564 renginiai, sulaukta 109 359 dalyvių ir 

žiūrovų. Vaikams ir jaunimui surengti 169 renginiai, kurie pritraukė 12685 lankytojus/dalyvius.  

 

Joniškio KC veiklos svarbiausi 2019 m. renginiai ir lėšų paskirstymas 

 

Nr. Renginių pavadinimai Vieta Data 
Lėšos, 

Eur 

1. 

Laisvės gynėjų dienai skirtas 

respublikinis 

vokalinių ansamblių konkursas 

„Laisvė – 

Lietuvos širdis“ 

Joniškio baltoji 

sinagoga 

2019 m. 

sausio 12 d. 
368 

2. 
Lietuvos valstybės atkūrimo dienos 

minėjimas (minėjimas, koncertas) 

Aikštė prie 

Nepriklausomybės 

paminklo, 

Joniškio baltoji 

sinagoga 

2019 m. 

vasario 16 d. 
3225 

3. Užgavėnės  
Gasčiūnų amatų 

centras 

2019 m. 

kovo 5 d. 
27 

4. 

Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 

dienos minėjimas. Padėkos koncertas 

akcijos „Laisvės skrydis“ dalyviams 

Joniškio baltoji 

sinagoga 

2019 m. 

kovo 11 d. 
132 

5. 
Koncertas, skirtas tarptautinei vaikų 

gynimo dienai 

Estrada prie 

Joniškio KC 

2019 m. 

gegužės 31 

d. 

50 

6. Joninės  

Plikiškiai (prie 

mokyklos 

daugiafunkcio 

centro) 

2019 m. 

birželio 23 d. 
200 

7. 
Joniškio miesto dienos šventė „Laikas 

mylėti“ 

Aikštė prie JKC, 

lauko estrada, 

JKC salės, kitos 

miesto erdvės 

2019 m. 

liepos 1–7 d. 
5700 

8. Joniškiečių piknikas diskusija Vilniuje 
Vilnius, 

Bernardinų sode 

2019 m. 

rugpjūčio 15 

d. 

2210 

9. Koncertas „Vasaros nakties muzika“ 
Lauko estrada 

prie JKC  

2019 m. 

rugpjūčio 30 

d. 

1260 



4 
 

10. 
Baltų vienybės dienos minėjimas 

Jauniūnuose 

Jauniūnai, 

Saulės mūšio 

pergalės 

memorialinė 

vieta 

2019 m. 

rugsėjo 20 d. 
100 

11. 
Dainuojamosios poezijos vakaras 

„Vilnonis“ 

Erdvė prie 

Joniškio KC 

2019 m. 

rugsėjo 27 d. 
787 

12. Vietos savivaldos dienos šventė 
Joniškio KC II 

a. salė 

2019 m. 

spalio 10 d. 
300 

13. Joniškio KC koncertų salės atidarymas 
JKC koncertų 

salė 

2019 m. 

spalio 18 d. 
890 

14. 
Lietuvių istorinės dainos konkursas 

„Aušta aušrelė“ 

Joniškio KC 

koncertų salė 

2019 m. 

spalio 19 d. 
602.50 

15. 
Senjorų liaudiškų šokių kolektyvų 

festivalis „Jievaro tiltas“ 

JKC koncertų 

salė 

2019 m. 

spalio 26 d. 
602.50 

16. 

Vyresniųjų amžiaus grupės liaudiškų 

šokių kolektyvų festivalis „Ant 

tėvužio dvaro“ 

Joniškio KC 

koncertų salė 

2019 m. 

lapkričio 23 

d. 

303 

17. Kalėdų eglės įžiebimo šventė 
Estrada ir aikštė 

prie JKC 

2019 m. 

gruodžio 6 d. 
152.26 

18. Kiti renginiai  
JKC salės, kt. 

erdvės 

2019 m. 

sausis - 

gruodis 

7040.74 

    24000 

 

2019 m. Joniškio KC (mieste) surengta: 4 festivaliai (senjorų kolektyvų liaudies šokių, vyresniųjų 

kolektyvų liaudies šokių, vaikų ir jaunimo teatrų, istorinio regiono teatrų), 3 konkursai (vokalinių 

ansamblių, vaikų ir moksleivių liaudies kūrybos atlikėjų, lietuvių istorinės dainos atlikėjų), 26 

parodos, 8 edukacijos, 5 valstybinės šventės, atmintinos dienos, 6 minėjimų ceremonijos, 19  

etninių renginių, 5 kalendorinės šventės, 14 renginių vaikams, 7 renginiai jaunimui, 24 koncertai, 22  

spektakliai, 3 akcijos, 3 profesinės šventės, 2 padėkos vakarai. Parodyti 4 filmai, išleisti 2 leidiniai, 

įgyvendinti 4 projektai. 

Organizuojant renginius taikytos naujos formos: piknikas-diskusija su kraštiečiais, 

dainuojamosios poezijos vakaras naujoje lauko erdvėje, istorinės atminties tentų paroda aikštėje prie 

Joniškio KC, tentų-fotografijų paroda ant istorinio namo langų.   

Joniškio KC ir toliau aktyviai viešino savo veiklos rezultatus, didino šios kultūros įstaigos 

žinomumą. Tobulinta, nuolat operatyviai pildyta Joniškio KC interneto svetainė www.joniskiokc.lt 

(rengti skaitmeniniai renginių anonsai, reklaminiai filmukai, veiklą viešinantys straipsniai,  

fotogalerijos, periodiškai skelbtos naujienos ir pasiekimai). Ypač aktyviai naudotas Joniškio KC 

veiklos anonsams ir veiklos rezultatų viešinimui Joniškio kultūros centro „Facebook“ profilis. 

Virtualioje erdvėje (interneto socialinio tinklo „Facebook“ Joniškio KC profilis) publikuotos 242 

Centro veiklą anonsuojančios ar informuojančios apie jau įvykusius renginius publikacijos. Centro 

interneto svetainėje paskelbtos 188 publikacijos (anonsai, straipsniai apie įvykusius renginius,  

naujienos, informacijos korekcijos). Spaudoje paskelbta 12 publikacijų apie Kultūros centro 

organizuotus renginius. Parengti ir virtualioje erdvėje publikuoti 27 fotografijų albumai-reportažai 

apie Joniškio KC organizuotus renginius. 

http://www.joniskiokc.lt/


5 
 

Kultūros centras pasipuošė nauja įstaigos iškaba, metų pabaigoje duris atvėrė renovuota 

koncertų salė (su nauja technine įranga), atnaujintas holas, kamerinėse salėse įrengtas parodų 

apšvietimas – tai neabejotinai pagerino įstaigos įvaizdį ir veiklos patrauklumą. 

Joniškio kultūros centro, jo skyrių darbuotojai bendradarbiauja ir palaiko ryšius su kitomis 

rajono kultūros įstaigomis, švietimo įstaigomis, žemdirbiais, medikais, socialiniais darbuotojais,  

verslininkais, rajono nevyriausybinėmis organizacijomis, kaimų bendruomenėmis, rengia bendrus 

renginius, šventes ir t. t. Teikia patalpas (sales) renginiams, įrangą bei metodinę ir praktinę pagalbą, 

parengia scenos apipavidalinimą (scenografijas), renginių afišas, parodų pristatymus, edukacijos 

programas. Aktyviausiai 2019 m. rengiant bendrus renginius bendradarbiauta su Joniškio r. 

mokyklomis ir vaikų lopšeliais-darželiais, Istorijos ir kultūros muziejumi, A. Raudonikio meno 

mokykla, Joniškio turizmo ir verslo informacijos centru, Žiemgalos-Aukštaičių kultūros draugijos 

Joniškio skyriumi, Pakruojo r. Žeimelio muziejumi „Žiemgala“, Lietuvos pagyvenusių žmonių 

asociacijos Joniškio skyriumi (nemokamai teiktos patalpos renginiams, garso ir šviesos, 

multimedijos įranga, skolinti scenos kostiumai bei teiktos specialistų, mėgėjų meno kolektyvų 

paslaugos). 

Vietos partnerystės pagrindais Joniškio kultūros centre įvyko 36 renginiai, iš kurių 

organizatorių neimti salės ir technikos nuomos mokesčiai (tokių paslaugų suteikta už 3261,82 Eur). 

2019 m. Joniškio KC mėgėjų meno kolektyvai dalyvavo įvairiuose festivaliuose, šventėse ne 

tik Lietuvoje, bet ir užsienio šalyse (Švedija, Kroatija, Lenkija, Estija, Latvija). 

2019 m. tęstas ir aktyvintas bendradarbiavimas su kitų rajonų kultūros centrais (keistasi 

mėgėjų meno kolektyvais, dalyvauta šventėse, festivaliuose).   

 

 

III SKYRIUS 

BIUDŽETAS IR TURTO VALDYMAS 

 

 

1. Joniškio kultūros centro 2019 m. biudžetas sudarė 538037,97 eurų.  

Savivaldybės lėšos iš viso: 544100,00 eurų, iš jų: 

darbo užmokesčiui – 452200,00 eurų; 

socialinio draudimo įmokos – 6800,00 

ryšių paslaugoms  - 1547,73 

transporto išlaidoms su kolektyvų išvykomis – 8396,25 

reprezentacinėms išlaidoms           -      1000,41 

komandiruotėms                               -  4279,94 

ilg. mat. turto einamasis remontas    - 1500,00 

kvalifikacijos kėlimui                      -  1000,24 

komunalinėms išlaidoms               -  26745,00 

kitoms paslaugoms ir prekėms       -  7136,79 

darbdavių socialinei paramai (nedarbingumo metu 2 d. d.) išlaidos -  1093,64 eurų. 

ilgalaikiams materialiniam ir nematerialiniam turtui įsigyti – 6700,00 eurų. 

Renginiams                               - 24000,00 eurų 

Meninei raiškai                       -  1700,00 eurų 

Įstaigos pajamos - Specialiųjų programų įgyvendinimas  - 5500,00 eurų 

 

2. Papildomų lėšų pritraukimas ir panaudojimas.  

 

Joniškio rajono savivaldybė skyrė miesto šventei 11025 eurų iš rėmėjų lėšų. 

Joniškio rajono savivaldybė skyrė iš biudžeto:  

,,Septem Band“ kolektyvui  įsigyti rūbams – 1000,00;  

 800 eurų medikų dienos koncertui. 

Valstybinė mokesčių inspekcija pravedė 2 % paramą  nuo mokesčių – 332,99 eurų. 



6 
 

Kitų rėmėjų (fiziniai asmenys) suteiktų paslaugų ir prekių finansinė išraiška – 1904,00 eurai. 

Pajamos už patalpų nuomą  – 1579,19 eurų ir bilietus 5279,05 eurų. Iš viso 6858,24 eurų. 

 

3. Įsiskolinimas prekėms ir paslaugoms 2019 m. gruodžio 31 d.    – 6431,85 iš jų:  

 

šildymui – 4977,10 eurų,  

elektros energijai – 1231,48 eurų,  

ryšių paslaugoms 91,02 eurų,  

vandens ir nuotekų išlaidoms 85,10 eurų,  

kitoms (apsaugos priežiūros)išlaidoms – 38,15 eurų,  

kitoms komunalinėms išlaidoms (rinkliava) - 9,00 eurų. 

 

5. Įsiskolinimas SODRAI 2019 m. gruodžio 31 d.– 436,80 eurų. 

 

6. Projektinių lėšų iš valstybės biudžeto buvo gauta 12690,00 eurų. 

 

7. Ilgalaikio materialiojo turto scenos rekonstrukcijai gauta 2019 m. iš Joniškio rajono 

savivaldybės administracijos  - 486808,41 eurų. 

 

8. Trumpalaikio turto scenos rekonstrukcijai gauta 2019 m. iš Joniškio rajono savivaldybės 

administracijos  - 104454,46 eurų. 

 

9. Lėšų skirstymo prioritetai. 

2019 m. be įprastų vykdomų uždavinių Joniškio kultūros centras išsikėlė ir vykdė veiklos  

prioritetus: 

1. projektų rengimas į įvairius fondus papildomoms lėšoms kultūros veiklai gauti, kitų rėmėjų 

paieška; 

2. kultūros veiklos sklaida (operatyvios informacijos apie Kultūros centre veikiančius mėgėjų meno 

kolektyvus ir vykstančius renginius teikimas vietos ir regiono žiniasklaidai, visuomenei); 

3. jaunimo veiklų Joniškio KC aktyvinimas, kultūrinės savanorystės skatinimas; 

4. kultūros centro veiklos kokybės ir įvaizdžio gerinimas (naujų kūrybinės raiškos formų taikymas, 

tradicijų tobulinimas); 

5. kultūros programų mainai su kitais šalies kultūros centrais. 

 

2019 m. kultūrinės veiklos dominantės:   

Didžiausias dėmesys ir lėšos skirtos strateginiams renginiams: Joniškio miesto dienos 

šventės „Laikas mylėti“ renginiams, valstybinėms šventėms – Laisvės gynėjų dienai skirtam 

vokalinių ansamblių konkursui „Laisvė – Lietuvos širdis“, Lietuvos valstybės atkūrimo dienos 

renginiams (rajono pilietiškumo ir kūrybinės bendrystės akcija „Laisvės skrydis“, šventinis 

minėjimas prie Joniškio Nepriklausomybės paminklo, profesionalių atlikėjų koncertas), padėkos 

renginiui akcijos „Laisvės skrydis dalyviams, skirtam Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienai, 

tradiciniams renginiams – minėjimui, skirtam Baltų vienybės dienai, Vasaros nakties muzikos 

koncertui, respublikiniam lietuvių istorinės dainos konkursui „Aušta aušrelė“, liaudiškų šokių 

kolektyvų festivaliams „Jievaro tiltas“ ir „Ant tėvužio dvaro“, teatrų festivaliams – „Bendraamžių 

scena 2019“ ir „Žiemgalos kaimynai“, etninio ir atminties kultūros pobūdžio renginių ciklui 

„Atgajos pėdsakais“, Kalėdinių renginių ciklui, Joniškio KC padėkos vakarui. Į Joniškio KC veiklos 

kontekstą įvesti nauji renginiai – dainuojamosios poezijos vakaras „Vilnonis“ ir Joniškiečių 

piknikas-diskusija Vilniuje.  

 

 

 

 



7 
 

IV SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

 

Nuo 2012 m. Joniškio KC aktyviai dalyvauja Lietuvos kultūros centrų asociacijos veikloje. 

Nuo 2014 m. Kultūros centro  direktorė Gerda Gudinaitė dirba kaip asociacijos tarybos narė. 2018 

m. gruodį vėl išrinkta į Lietuvos kultūros centrų asociacijos tarybą atstovauti Šiaulių apskričiai. 

Lietuvos kultūros centrų asociacijos veikloje rengti raštai ir dokumentai LR Seimui, LR 

Vyriausybei, LR Kultūros ministerijai kultūros centrų veiklai aktualiais klausimais. Ypač daug 

dirbta direktorių kadencijų klausimais bei kultūros darbuotojų darbo užmokesčio didinimo 

klausimais. Siekdama pagerinti Joniškio kultūros centro veiklą, direktorė atliko Joniškio kultūros 

centro darbuotojų motyvacijos tyrimą. bei  Joniškio KC renginių rėmimo situacijos ir jos gerinimo 

galimybių analizę.  

2019 m. Joniškio kultūros centras, vykdydamas išsikeltus tikslus ir organizuodamas savo 

teritorijos kultūrinę veiklą, parengė 43 sutartis: 

 panaudos – 6    

 finansinės paramos – 9 

 paslaugų – 4 

 nuomos – 22 

 bendradarbiavimo – 2.  

 

Parengta ataskaita Lietuvos autorinių teisių asociacijos agentūrai (2019 m. teikta kas  

ketvirtį), detali metinė statistinė veiklos ataskaita Joniškio r. savivaldybės administracijai už 2019 

m. Sudarytas 2019 m. viešųjų pirkimų planas, atlikti 288 viešieji pirkimai, sudarytas ir pildytas 

tiekėjų apklausos pažymų registras. Užpildyta ir suderinta 30 renginių, vykusių viešoje vietoje, 

leidimai. Pildytas 2019 m. renginių, už kuriuos imtas salės nuomos mokestis, registras (36 renginiai 

– 3261,82 Eur). Atlikta Joniškio KC (su skyriais) ilgalaikio ir mažaverčio turto metinė 

inventorizacija. Parengta 2019 m. Joniškio KC veiklos ataskaita. Parengti Joniškio KC 2020 metų 

bei kiekvieno mėnesio renginių planai, repertuarai, kolektyvų repeticijų grafikai (pagal sąlygų 

pasikeitimus koreguoti). Dėl Kultūros centro koncertų salės renovacijos buvo sudėtinga suderinti 

repeticijų grafikus pagal kiekvieno meno vadovo darbo laiką ir saviveiklininkų poreikius, todėl 

daliai kolektyvų buvo derinamos repeticijos bendradarbiaujančiose įstaigoje – A. Raudonikio meno 

mokykloje, M. Slančiausko progimnazijoje, „Aušros“ gimnazijoje. Reguliariai teikta informacija 

Joniškio r. savivaldybės administracijai, LR Kultūros ministerijai, LNKC, kitoms su kultūra 

susijusioms įstaigoms. 

Parengtos 8 projektų paraiškos Lietuvos kultūros tarybos ir LR Vyriausybės kanceliarijos 

projektų programoms. Iš jų gautas finansavimas 4 projektams (12340 Eur). Administruoti 4 vykdyti 

projektai (parengtos sutartys, patikslintos sąmatos, laiku pateiktos projektų ataskaitos). Partnerystės 

teisėmis iš Skaistgirio mstl. bendruomenės gauta 350 Eur (Joniškio KC Skaistgirio skyrius) Saugaus 

eismo renginiui. 

Organizuota 138 Joniškio kultūros centro (kartu su kaimų skyriais) mėgėjų meno kolektyvų 

išvykos. Iš jų: mieste – 48, kaimų skyriuose – 90.  

2019 m. Joniškio KC praktiką atliko 4 studentai/praktikantai, kuriems buvo teikiama 

metodinė pagalba, suteikta galimybė susipažinti su Kultūros centro veikla, jos specifika ir pan. 

Nuo 2010 m. Joniškio KC priskirta veikla – administruoti meninės raiškos projektus. Jais 

siekiama plėtoti kokybišką ir įvairiapusę mėgėjų meno veiklą, Joniškio rajono savivaldybės 

gyventojų meninį ugdymą ir užimtumą. Projektų uždaviniai – skatinti bendruomenių kultūrinį 

aktyvumą, mėgėjų meno kolektyvų konkurenciją, sudaryti sąlygas visuomenei dalyvauti 

kultūriniame gyvenime. 

Nuo kovo 25 d. iki balandžio 25 d. imtinai skelbiamas paraiškų priėmimas dėl Meninės 

raiškos programų rėmimo. Programos konkurso būdu bus remiamos iš Joniškio kultūros centro  

biudžeto lėšų pagal individualias Joniškio rajone veikiančių juridinių asmenų paraiškas.  



8 
 

Vadovaujantis Joniškio kultūros centro direktorės 2019 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. V-11 

„Dėl Meninės raiškos programų paramos skyrimo“, buvo finansuotos šių pareiškėjų programos: 

1. Lietuvos pensininkų sąjungos ,,Bočiai" Joniškio skyriaus bendrija (projektas ,,Muzika – daina 

sielai“) – 340,00 Eur vokalinio kolektyvo meno vadovo atlygiui; 

2. Joniškio moterų asociacija (projektas ,,Moteris reprezentuoja ir Jums linksmai dainuoja  

2019“) – 340,00 Eur vokalinio kolektyvo meno vadovo atlygiui; 

3. Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacijos Joniškio skyrius (projektas ,,Dainuojam – 

džiaugsmą dovanojam“) 340,00 Eur vokalinio kolektyvo meno vadovo atlygiui; 

4. Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacijos Joniškio skyrius (projektas ,,Šoks senjorai 

šokinį“) – 340,00 Eur šokių kolektyvo meno vadovo atlygiui; 

5. VšĮ Joniškio ligoninė (projektas ,,Atsiliepk dainoj“) – 340,00 Eur vokalinio kolektyvo 

meno vadovo atlygiui. 

Iš viso meninės raiškos projektams skirta 1700 eurų. 

Pareiškėjų programos įvykdytos, ataskaitos pateiktos, patikrintos. Planuota pareiškėjų veikla  

įvykdyta, lėšos panaudotos tikslingai  

 

2020 m. veiklos kryptys: 

 

 remiantis vietos kultūros konteksto tradicijomis diegti mėgėjų meno renginių naujoves 

(idėjos, renginių formos). 

 aktyviai rengti projektų paraiškas į įvairius kultūros veiklą remiančius Lietuvos ir ES  

fondus ir pritraukti veiklai papildomų lėšų; 

 aktyviai ieškoti naujų rėmėjų kultūros veiklai vystyti; 

 suaktyvinti ir planingai vystyti profesionalaus meno sklaidą, edukacinę veiklą,  

kultūrinę įtrauką neįgaliesiems (ypač vaikams); 

 aktyvinti renginių reklamą, sistemingai viešinti kultūros veiklos rezultatus ir pasiekimus, tirti 

aptarnaujamos teritorijos gyventojų kultūros poreikius, juos sisteminti, pritaikyti vietos kultūros 

rinkai. 

 nuolat stebėti Joniškio miesto ir rajono kultūros vartotojų poreikius (ypač jaunimo). 

 

 

Direktorė      Gerda Gudinaitė 


